CÂMARA MUNIcIPAL DE

}IOI,R IIRZRRE
A CASA DO POVO

PORTARIA N" 06/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Nazaré-MT,
Excelentíssimo Senhor Luís Felipe Alves de Carvalho, no uso de suas
atribuições legais e que determina o Artigo 13" da Lei Orgânica Municipal
e Artigo 105" do Regimento lnterno da Câmara Municipal resolve:

Ptôllcado m data qJpn
o no lÉal Ô cocuno "Constituir a Comissão

0d d0J Única da Câmara Municipal
de Nova Nazaré - MT".

b

,0,t\/-O^

Vlüo

Art. 1o - Fica constituída a Comissão Unica da Câmara Municipal de
Nova Nazaré - MT, para o exercício de2023 e2024, na qual ficou decidido
entre os membros tendo a seguinte composição:

Marcos Vinicius Xavier de Carualho - Presidente

Genecy Celestino de Souza - Vice Presidente

Rosana Aires de Souza Silva - Relatora

Ademar Matias dos Reis - Membro

Jovane Barbosa Alves - Membro

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicaçáo,
revogando as disposições em contrário.

Sala da presidência, aos 06 dias do mês de Fevereiro de 2023.

Luís Felipe S e Carvalho
Pres i nte

Rua Frei Arthur Agustine, s/no - Centro _ Nova Nazaré - MT _ Cep: 7g63g-000
Fone: +55 66 3467-1152 - e-mail: camara_cmnn@hotmail.com

CNPJ: 04.244.394/0001-84

daariomunicipal.oíg/mVamm, www.amm.org.br Assinado Digitalmente

I do Fov.rclro do 2023 . Jomal Oficial Elcuônico doE Municíplos do Êstado de Mato Gro§so . ANO xvlll I N' 4.169

gência prêvista dê 1O (dêz)meses Ê 14 (catorz€) dias, iniciando-sê o côm' j com vigência prsvista dê 10 (dêz) meses e 't4 (catorze) dias, iniciando-se
puto B partirda data dê 0610212023, locômputoapartirdadaladeo6lo2l2o23,

Nom€ar ss idor para exercgr a íunçáo ds Fiscal Adminiskatjvo do Contra- i Nomear sewidor para exêrcer a íunçáo d6 Fiscal Administrativo do Contra-

to n'049/2023 OEPTO/RH. côlôbrado com ampâro na L6i Municipal 1161/ I to no 059i2023 DEPTO/RH. celebredo com amparo na Lei Municipal 1161/

2022, entrê o UN|CIP|O DE NOVA ÍüONTE VERDE E SARÂ DA SILVA i 2022. enrre o MUN|CIP|O DE NOVA T ONTE VEROE E CELSON PATRT-

RODRIGUES Í{ARIANO , para a prestação de saNiço de Auxiliar d6 Sâla i CIO PEREIRA, para a pr€staÉo dê sêrviço d6 Motorista , com vigáncia

, com vigência provistâ de 10 (dEz)mesgs g 14 (catoíze) dias, iniciando-se lprevistade09(nove)meseset4(quatorze)dias,dias,iniciando-sêocôm-
o cômputo a partk da dats dê 06/02/2023, I puto a partir da data dê 06/03/2023,

I

Nomsar ggrvidoí para eroÍcer a funÉo d6 Fi8cal Admini8tíativo do Contra- | Art. 2 . Nomêâí â sêrvidorâ VALDIRENE APÂREC|DA FERREIRA oA
to no 050i2023 DEPTO/RH, cslebÍado com amparo na LeiMunicipal 1161/ i CRUZ, Matrlcula no 136, CPF no023.283.97948 RG n"161966s4 SSP/

2022, entr6 o lúuNlClPlO DE NOVA iloNTE VERDE E slLvlA DE oLl. I MT. Professora dê Pedagogia lotada na S€cretaria Municipal dê Educa-

VEIR SILVA, parã a prostaçáo de serviço da Merenderra , com vigência i Éo, para exe,cc, a íunção de Fiscal Administralivo do Contrato especiíi-
p.Evista da 10 (dez) mBsgg e 14 (catorzê) di6s, iniciando-se o cômputo a i câdo no ãrtigo anterior.
paíit da datÀ do 0210212023. i aÉ. 3. . No."r,

" "eívidora
ANDREIA ALvEs oA slLvA coELHo, ma-

Nomoar servidor pâra oxercer a íunÉo de Fiscal Administrativo do Contra- | Hcula no 2204, CPF no 990.562.081-87, RG no 1442220-4 SSP/MT, Drre-

to n'051/2023 DEPTO/RH, cslsbÍado com ampaío na L€r Municipal 1'161/ | tora. lotada na Sscrotaria Municipal ds Educação, como substituto evsntu-
2022, Bntre o ltl,rNlclPlo DE NOVA MONTE VERDE E ALINE FRÂNCI. lal para os fins mencionados no artigo 10 desta Portaria.

ELI NuNEs DA co§TA, para a prestaçáo de serviço de Molorisla "ot I An. l" - e pres€ntê portaria ontra em vigor na data de sua publicação, re-
vigência prevista de 09 (novs) mes6s e 14 (quatorze) dias, nicrandGse o i vogadas as disposiçoes em conkário
cômputo a partií da data d€ 06/03/2023'

i Gabinete do preíeito de Nova Monte verdeii,tr, 03 de íevereiro de 2023
Nomear sorvidor para oxeícer a íunÉo de Fiscal Administíativo do Contra- I

lo n'o5z2o23 DEPTO/RH, celebrado com smparo nâ Lei Municipal 11517 I EDEMILSoN MARINo oos sANÍos

2022, entr6 o MUN|CIPIO DE NOVA ÍrlONTE VERDE E LOURDES RO. j enerettO tr,tUtttCtet
DRIGUES DA CUNHA GHl3l, para a pr€staçáo de serviço de Merênd"ir, , i tenuo oe COMPROMTSSO
com vigência píevista de 10 (dêz)mês€s e 17 (dezessete) dras, iniciando, I

sê o cômputo a pa(ir da data d€ 03/022023, I Declaro estar ciente de minha designaÉo para atuar como Fiscal Admr-

I nistíativo dos Contratos de n" 001/2023 DEPTO/RH a 059i2023 DEPTO/
Nom6ar s6Nidor para exorc€r a íunÉo de Fiscal Administralivo do contÍa' I RH, comprometendo-me a cumpÍir as disposaçÕes contidas no oecreto no
to no 053/2023 OEPTO/RH, cclebíado com smparo na Lei Municipat 1161/ I tl ZOtt.
2022, €,NEA O TIUNICIPIO DE NOVA MONTE VERDE E MIRIÃ MACHA. I ''
DO Dos sANTos irATlAE cAsTRo, pârã a prostação de sêrviço de I Nova Monte vErdê/MT, 03 de feverei'o de 2023

Proí8ssora dê Pêdagogis , côm vigáncia previ8ta d€ 10 (dez) mesesê14 | VALDTRENE APÂREC|DA FERRETRA DA CRUZ
(catozo) dias, iniciando-se o cámputo a partt da dara de 0610z2023, j professora de pedagogia

Nomear servidor para exorcsr a íunçâo de Fisc€l AdministEtivo do Contra- i Matrícula n" .136

lo n'054/2023 DEPTO/RH, c€lobrado com amparo na Lei Municipat tj61/,
2o22,snlreoIÚUNlclploDENovAÍ{oNÍEvERoEEALExANDRÂAP.i
soAREsoEARMAoA,par8aprêstaÉod8serviçodsAuxiliardeSala,j
com vigência prBvista de 10 (dez)mesês e 14 (catoze) diãs, iniciando-se I CA]ÚARA
o cômputo a partir da data de 06/022023, t. ?ORTARIA No 06/2023

Nomesr 8ervidor paía exercêr a função d€ Fiscâl Administíativo do Cq6y6- | O Presioente da Câmara Municipal de Nova Nazaré-MT, Excelentissimo
to no 055/2023 DEPTO/RH, cslebrado com amparo na LeiMunicipal '!161i I Senhor Luís Fellpo Alve! de Carvalho. no uso de suas atribuiçóes t€gais
2022, €ntr6 o ru tclpto oE llovA MoNTE vERoE E DANTEL RoDRt. I e qus determina o A.tigo 13. da Lei orgânica Municapat e Aíigo 105. do
GUES GERI{ÂNO, para a prestsqão de sorviço de Motorista , com vigên- I R€gimento lnt€rno da Câmara Municipal r€solve:
cia prêvista de 10 (d62) meses e 14 (catorzg) dras. rniciândGsê o cômputo i 'consfltulr a comllsào úniqa da câmara Munlcipal dê Nova Nauaró -a paÍtir da data dê O6iOZ2O23,

I Uf,l
Nomear sEívidor para sxorc€r a íunção dô Fiscal Administrativo do contn- | lrt. r. . rica constituÍda a comissão única da càmara Municipal de Nova
to no 056/2023 DEPTo/RH celebrado com amparo na Lêi Municipal 1161i I Nazare - ltr, para o exercício de 2023 e2oz4, na guat ítcou decidido en-
2022' êntre o t{uNlclPlo DE Nova MollrE VERDE

_E
cLEIDE OLIVEI- I treis memoros t€ndo a seguinte composiçáo:

RA SILVA, para a prsstaÉo ds s€rviço ds Auxitiar do Sala , com vrqôncia I

prêvista de 10 (d8z) mssss o 14 (c€toÍze) dlas. iniciando-se o côm;ut o a I
Marcos Vinictus X.vler de Catvatho - Prasidenle

partir da data d6 06/022023, , Cenocy Cêlasaino de Souza - Vice presldônto

Nomear servidor para exeícer a ÍunÉo de Fiscal Administrativo do Contra- I Rosarrá Áires de Souza Sllva- Retatora
to n" 057/2023 DEPrO/RH, c€lebrado com amparo na LêiMunicipar l'161r i AdamaÍ MaÍias dos Rers- iremâro
2022, ENtÍ€ O Íi'UNICIPIO DE NOVA IIONTE VERDE E SARA SANTOS i

vlElRA AMAlclo, para a prestiaÉo de Êerviço dE Auxitiar de sata. com i Jovane Batbos, Alvos - ltlêmbro

vigência prevista de 10 (dsz) m€sas e 't4 (catotze) dras, iniciando-s€ o I Itr. f - e"t, eo,tada entra em vigor, na data de sua publicâçâo, revogan-
cômputo a pa.tir da data dê 06/022023, i do as disposições €m conkáÍio.

Nomêar servidor para Êxorcer a função d6 Fiscal Administrativo do Contra- , Sala da presidência, aos 06 dias do mês de Fevereiro dê 2023.
to n" 058/2023 DEPTO/RH. celôbrado com ampaío na Lei Municipât tt6í 1 1u1" p"1;0" Alves do Carvalho
2022, ENIrE O MT,NICÍPIO OE NOVA iTONTE VERDE E GLEICIANE LILI. :

AN DA SILVA tlÂRTlNS, para a prestação d6 serviço de Auxitiar d" S"t", ! Pr""id"nt.